

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
VŠB - TU Ostrava



Ekonomická fakulta, Katedra managementu



POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE


Jméno studenta/tky:         Martin Urban Akademický rok:  2011/12     


Název bakalářské práce:   Analýza managementu tělovýchovné jednoty
        The Analysis of Sports Association Management


Vedoucí bakalářské práce:    Mgr.Jiří Žídek


Rozsah posuzované bakalářské práce:      


počet stran 64


počet příloh 3


počet titulů uvedených v seznamu literatury/z toho zahraničních 21/3


 I. HODNOCENÍ PRÁCE* (u každého dílčího kritéria označte   k ř í ž k e m): 



Kritéria hodnocení


Stupeň hodnocení


A B C D E FX F


1 1,5 2 2,5 3 3,5 4


METODIKA PRÁCE 


1. Přesnost a srozumitelnost specifikace zaměření a cílů práce


2. Využití, vhodnost výzkumných metod sběru a zpracování empirických dat, 
 v případě teoretické práce hloubka kritického zpracování odborných pramenů
 OBSAHOVÁ STRÁNKA A PŘÍNOS PRÁCE


3. Kreativnost přístupu k řešení zadaného úkolu (originalita), případně komunikace
 s vedoucím práce


4. Náročnost cílů práce a úroveň jejich splnění


5. Vyváženost teoretické a praktické části, vzájemná návaznost jednotlivých kapitol
 a subkapitol


6. Odborná úroveň textu podle hierarchie poznávacích domén:


a) pochopení (porozumění a interpretace shromážděných informací),
 b) aplikace (využití teoretického materiálu v konkrétní situaci),
 c) analýza (rozčlenění poznané situace na jednotlivé komponenty),
 7. Dosažené výsledky, odborný přínos a využitelnost práce v praxi
 FORMÁLNÍ A JAZYKOVÉ POŽADAVKY


8. Jazyková úroveň (pravopis, stylistika, práce s odborným jazykem, formální 
 chyby)


9. Práce s odbornou literaturou a prameny (citace, odkazy na prameny, množství 
 titulů)


10. Vhodnost a přehlednost grafů, obrázků, tabulek a schémat (včetně příloh)


*POUŽIJTE STUPNICI UVEDENOU NA DRUHÉ STRANĚ


II. CELKOVÉ HODNOCENÍ PRÁCE včetně uvedení konkrétních připomínek a nedostatků práce:



(2)III. DOPORUČENÉ OTÁZKY A NÁMĚTY K DISKUZI PŘI OBHAJOBĚ PRÁCE:


IV. NAVRHOVANÁ CELKOVÁ KLASIFIKACE:


(vyplňte označením křížku pro zvolenou variantu).


v ý b o r n ě   –   v e l m i   d o b ř e   –   d o b ř e   -   n e v y h o v ě l


       
                


       ………


      podpis vedoucího práce 
 Datum:17.5.2012


Pro klasifikaci v tabulce na první straně použijte tuto stupnici:


Stupně 
 klasifikace


A - 


výborně B – výborně s výhradami C - velmi dobře D – velmi dobře s výhradami
 E - dobře FX – nevyhověl/a s možností odstranit nedostatky F – nevyhověl/a


Při návrhu klasifikace nedostatečně (FX nebo F), bude práce přijata k obhajobě, při níž je nezbytná účast vedoucího 
 práce nebo oponenta. Pokud student neobhájí práci:


- při hodnocení stupněm FX, doporučuje hodnotitel studentovi obhajobu opakovat, odstraní-li vytýkané nedostatky,
 - při hodnocení stupněm F, doporučuje hodnotitel studentovi opakovat obhajobu na nově stanovené téma vedoucím 


katedry managementu,


- o celkovém hodnocení obhajoby práce rozhoduje komise pro SZZ.


Bakalářská práce Martina Urbana se zabývá analýzou managementu tělovýchovné jednoty TJ Nový
 Jičín, která se v současné době potýká s problémy spojenými s transformací ČSTV a   s ekonomickou
 krizí. Jeho práce je pečlivě vypracovaná a odpovídá zadání.


V teoretické části autor vysvětluje základní pojmy z oblasti tělesné kultury, sportovního managementu
 a organizace sportu. Popisuje také používané výzkumné metody.


Ve výzkumné části se autor zaměřuje na analýzu managementu TJ Nový Jičín, popisuje její organizační
 strukturu a cíle. Autor využil metod rozhovoru, dotazníku a analýzy dokumentů, získané informace
 zpracoval do přehledných tabulek a grafů. Ve SWOT analýze pak vyhodnotil silné a slabé stránky,
 příležitosti a hrozby, které mohou ovlivnit další vývoj TJ. Výzkumné šetření přehledně shrnul a navrhl
 managementu doporučení pro zlepšení.


Bakalářská práce má logickou strukturu a kapitoly na sebe přehledně navazují. Práce zpracovává
 velmi   potřebné   téma,   neboť   v současné   době   probíhá   většinou   rozpad   velkých   TJ,   oddíly   se
 osamostatňují. Pro management velkých TJ je velmi náročné nabídnout sdruženým oddílům kvalitní
 podmínky pro činnost a udržet je pohromadě. Bakalářská práce Martina Urbana může napomoci ke
 zlepšení činnosti managementu TJ Nový Jičín.


Bakalářskou práci Martina Urbana doporučuji k obhajobě.


1. Jak vidíte možnost udržení stejného počtu oddílů v TJ Nový Jičín v budoucnu ?
 2. Z jakého důvodu, podle vašeho názoru, vyplnilo dotazník tak málo předsedů oddílů?


3.        


     





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( DOC - 2 Stránka - 100.00 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            se  zabývá 
        
      

        Po  architektonické  stránce  kladně hodnotím vypracování detailů,  které  jsou  pro  výsledný výraz budovy vždy  zásadní.. Bakalářská  práce  se  dobře  drží 

    
      
          
        
            Analýza komunikační strategie města Analysis of Municipal Communication Strategy
        
      

        Bakalářská práce se zabývá analýzou komunikační strategie města Nový Jičín. Cílem  této práce  je analýza informovanosti občanů města, tedy jak jsou  občané 

    
      
          
        
            Posudek vedoucího bakalářské práce
        
      

        Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce    Strana 1/2  Verze 2019/05.. Posudek vedoucího

    
      
          
        
            Posudek vedoucího bakalářské práce
        
      

        Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce    Strana 1/2  Verze 2019/05.. Posudek vedoucího

    
      
          
        
            2020 VEDOUCÍ PRÁCE STUDIJNÍ OBOR STUDIJNÍ PROGRAM PRÁCE BAKALÁŘSKÁ
        
      

        Tato bakalářská práce se zabývá analýzou spokojenosti zaměstnanců na pra- covišti. V dnešní době se ve spoustě firem řeší význam procesu motivace a spokoje- nosti 

    
      
          
        
            2021 VEDOUCÍ PRÁCE STUDIJNÍ PROGRAM PRÁCE BAKALÁŘSKÁ
        
      

        Bakalářská práce se zabývá analýzou stresorů působících na učitele na základních školách v  době  koronaviru. Obsahuje  dvě  základní  části. Cílem  první  části 

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
      

        Bakalářská práce pana Aschermanna se zabývá návrhem a implementací sady manipulátorů pro interaktivní  editaci  geometrických  transformací  objektů  a  vrcholů

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy  Horská 3, 128 03  Praha 2.. POSUDEK VEDOUCÍHO

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            PROTOKOL O HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek vedoucího bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            která  se 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            BAKALÁŘSKÁ  PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    59
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza ekonomické funkce rodiny ve vybraných zemích EU
        
        
            
                
                    
                    83
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


